
 101學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 1 1 37 37 3 3 10 10

98.01～99 0 0 0 1 0 37 0 3 0 10

97.01～98 0 0 0 1 0 37 9 12 36 46

96.01～97 0 0 0 1 0 37 0 12 0 46

95.01～96 0 0 1 2 67 104 0 12 0 46

94.01～95 0 0 0 2 0 104 17 29 71 117

93.01～94 1 1 4 6 0 104 0 29 0 117

92.01～93 0 1 0 6 0 104 46 75 92 209

91.01～92 6 7 2 8 65 169 0 75 0 209

90.01～91 0 7 0 8 0 169 0 75 0 209

89.01～90 12 19 3 11 0 169 44 119 129 338

88.01～89 0 19 0 11 0 169 0 119 0 338

87.01～88 22 41 8 19 97 266 75 194 117 455

86.01～87 0 41 0 19 1 267 0 194 0 455

85.01～86 38 79 6 25 0 267 0 194 0 455

84.01～85 0 79 0 25 0 267 84 278 112 567

83.01～84 54 133 12 37 98 365 0 278 0 567

82.01～83 0 133 0 37 0 365 72 350 129 696

81.01～82 91 224 17 54 0 365 0 350 0 696

80.01～81 0 224 0 54 0 365 0 350 1 697

79.01～80 133 357 21 75 90 455 90 440 108 805

78.01～79 0 357 0 75 0 455 0 440 0 805

77.01～78 152 509 16 91 0 455 99 539 101 906

76.01～77 0 509 0 91 0 455 0 539 0 906

75.01～76 187 696 24 115 76 531 0 539 0 906

74.01～75 0 696 0 115 0 531 96 635 107 1,013

73.01～74 180 876 33 148 0 531 0 635 0 1,013

72.01～73 0 876 0 148 0 531 105 740 95 1,108

71.01～72 163 1,039 52 200 112 643 0 740 0 1,108

70.01～71 0 1,039 0 200 0 643 0 740 0 1,108

69.01～70 179 1,218 54 254 0 643 102 842 85 1,193

68.01～69 0 1,218 0 254 0 643 0 842 0 1,193

67.01～68 187 1,405 58 312 101 744 86 928 80 1,273

66.01～67 0 1,405 0 312 1 745 0 928 0 1,273

65.01～66 183 1,588 52 364 0 745 0 928 1 1,274

64.01～65 0 1,588 0 364 0 745 92 1,020 89 1,363

63.01～64 111 1,699 64 428 91 836 0 1,020 0 1,363

62.01～63 0 1,699 0 428 0 836 81 1,101 85 1,448

61.01～62 111 1,810 59 487 0 836 0 1,101 0 1,448

60.01～61 0 1,810 0 487 0 836 0 1,101 0 1,448

59.01～60 101 1,911 80 567 115 951 64 1,165 85 1,533

58.01～59 0 1,911 0 567 0 951 0 1,165 0 1,533

57.01～58 71 1,982 76 643 0 951 80 1,245 75 1,608

56.01～57 0 1,982 0 643 0 951 0 1,245 0 1,608

55.01～56 86 2,068 86 729 82 1,033 0 1,245 0 1,608

專業科目(二)
06 土木與建築群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 1 頁，共 3 頁



 101學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
06 土木與建築群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

54.01～55 0 2,068 0 729 0 1,033 89 1,334 87 1,695

53.01～54 79 2,147 84 813 0 1,033 0 1,334 0 1,695

52.01～53 0 2,147 0 813 0 1,033 65 1,399 83 1,778

51.01～52 51 2,198 98 911 125 1,158 0 1,399 0 1,778

50.01～51 0 2,198 0 911 0 1,158 0 1,399 0 1,778

49.01～50 43 2,241 91 1,002 0 1,158 91 1,490 74 1,852

48.01～49 0 2,241 0 1,002 0 1,158 0 1,490 0 1,852

47.01～48 31 2,272 110 1,112 162 1,320 71 1,561 75 1,927

46.01～47 0 2,272 0 1,112 0 1,320 0 1,561 0 1,927

45.01～46 35 2,307 84 1,196 0 1,320 0 1,561 0 1,927

44.01～45 0 2,307 0 1,196 0 1,320 82 1,643 86 2,013

43.01～44 38 2,345 78 1,274 145 1,465 0 1,643 0 2,013

42.01～43 0 2,345 0 1,274 0 1,465 78 1,721 83 2,096

41.01～42 23 2,368 92 1,366 0 1,465 0 1,721 0 2,096

40.01～41 0 2,368 0 1,366 0 1,465 0 1,721 0 2,096

39.01～40 28 2,396 102 1,468 170 1,635 94 1,815 66 2,162

38.01～39 0 2,396 0 1,468 0 1,635 0 1,815 0 2,162

37.01～38 31 2,427 89 1,557 0 1,635 91 1,906 74 2,236

36.01～37 0 2,427 0 1,557 0 1,635 0 1,906 0 2,236

35.01～36 22 2,449 114 1,671 182 1,817 0 1,906 0 2,236

34.01～35 0 2,449 0 1,671 0 1,817 104 2,010 97 2,333

33.01～34 19 2,468 86 1,757 0 1,817 0 2,010 0 2,333

32.01～33 0 2,468 0 1,757 0 1,817 103 2,113 73 2,406

31.01～32 7 2,475 105 1,862 195 2,012 0 2,113 0 2,406

30.01～31 0 2,475 0 1,862 0 2,012 0 2,113 0 2,406

29.01～30 16 2,491 100 1,962 0 2,012 93 2,206 47 2,453

28.01～29 0 2,491 0 1,962 0 2,012 0 2,206 0 2,453

27.01～28 8 2,499 109 2,071 201 2,213 101 2,307 37 2,490

26.01～27 0 2,499 0 2,071 0 2,213 0 2,307 0 2,490

25.01～26 8 2,507 137 2,208 0 2,213 0 2,307 0 2,490

24.01～25 0 2,507 0 2,208 0 2,213 88 2,395 23 2,513

23.01～24 13 2,520 116 2,324 138 2,351 0 2,395 0 2,513

22.01～23 0 2,520 0 2,324 0 2,351 51 2,446 9 2,522

21.01～22 2 2,522 72 2,396 0 2,351 0 2,446 0 2,522

20.01～21 0 2,522 0 2,396 0 2,351 0 2,446 0 2,522

19.01～20 3 2,525 46 2,442 102 2,453 31 2,477 4 2,526

18.01～19 0 2,525 0 2,442 1 2,454 0 2,477 0 2,526

17.01～18 6 2,531 36 2,478 0 2,454 21 2,498 2 2,528

16.01～17 0 2,531 0 2,478 0 2,454 0 2,498 0 2,528

15.01～16 2 2,533 22 2,500 40 2,494 0 2,498 0 2,528

14.01～15 0 2,533 0 2,500 0 2,494 12 2,510 0 2,528

13.01～14 0 2,533 14 2,514 0 2,494 0 2,510 0 2,528

12.01～13 0 2,533 0 2,514 0 2,494 8 2,518 0 2,528

11.01～12 1 2,534 3 2,517 20 2,514 0 2,518 0 2,528

10.01～11 0 2,534 0 2,517 0 2,514 0 2,518 0 2,528

9.01～10 1 2,535 4 2,521 0 2,514 0 2,518 0 2,528

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 2 頁，共 3 頁



 101學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
06 土木與建築群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

8.01～9 0 2,535 0 2,521 0 2,514 0 2,518 0 2,528

7.01～8 0 2,535 0 2,521 3 2,517 0 2,518 0 2,528

6.01～7 0 2,535 0 2,521 0 2,517 0 2,518 0 2,528

5.01～6 0 2,535 0 2,521 0 2,517 0 2,518 0 2,528

4.01～5 0 2,535 0 2,521 0 2,517 1 2,519 0 2,528

3.01～4 0 2,535 0 2,521 0 2,517 0 2,519 0 2,528

2.01～3 0 2,535 0 2,521 0 2,517 0 2,519 0 2,528

1.01～2 0 2,535 0 2,521 0 2,517 0 2,519 0 2,528

0.01～1 0 2,535 0 2,521 0 2,517 0 2,519 0 2,528

0 100 2,635 114 2,635 118 2,635 116 2,635 107 2,635

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 1,902 76 1,892 58 1,889 72 1,890 75 1,896 82.5

後標 634 60 631 30 630 32 630 37.5 632 47.5

2,5282,536 2,522 2,518 2,519

64.6622

13.6304 17.161 23.0337 21.3324 20.3615

65.9503 44.8715 51.7907 55.7146

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 3 頁，共 3 頁


